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Avviso Prot. n. AOOD6EFID/1953 del 21/02/2017
Competenze di base

Cod.: 10.2.2/\-FSEPON-CA-2017-163
Titolo progetto

"Ted talks: condividere le idee"

CUP: E54C17000100007

: Nomina Tutor.

La sottoscritta Rosanna Senni, Dirigente Scolastica dell'I.S.I.S. "Europa", dopo aver
proceduto all'esame dei curriculum pervenuti presentati dai docenti interni per l'incarico di cui
all'oggetto e coerentemente con i criteri stabiliti nel bando di reclutamento, comunica che
sono nominati per le attività di tutoraggio i seguenti docenti

Tipologia modulo

Lingua madre
Lingua madre
Matematica
Matematica
Scienze
Scienze
Lingua Straniera
Lingua Straniera

Titolo Modulo

1) Identità europea digitai
2) Riscrivere la storia con il Coding
3) Prove Invalsi per gioco
4) II bello della matematica
5) La fisica nella realtà
6) Alimenti 10 e lode
7) Digital english
8) Me gusta!

Tutor

\
• Serpico Elisa
• Settembre Vincenzo
• Cozzo! ino Lucia
• Busiello Rosanna
• Casbarra Annerita

\
\

Durata

30 h
30 h
30 h
30 h
30 h
30 h
30 h

30 h

Si precisa che trascorso il termine di cinque giorni verrà comunicata l'aggiudicazione
definitiva
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